令和元年 11月 15日

荒 牧 町 自治 会

会 員 各 位

選 挙 管 理 委 員 会

委 員 長  相 田 義 夫

令 和 2年 度 自治 会 副 会 長 立 候 補 の 申 し出 に つ い て

初冬の候、皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げま抗

さて、荒牧町自治会会則第8条 2項の規定により、下記のとおり

令和2年度充牧町員治会副会長候補の申し出を受け付けます。

1、 受 付日時 令和元年11月 25日 (月)午 前10時 から

11月 29日 (翁 年後 1時 まで

幸 員会事務所 ― /AR民館内)2、 申 し出先

記

舗 233-9913